SỞ NỘI VỤ TỈNH BÌNH PHƯỚC

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

Số:         /TB-HĐTDVC

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bình Phước, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia vòng 2 và triệu tập thí sinh tham

gia vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 2064/KH-SNV ngày 09/10/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Bình Phước về việc Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Lưu trữ lịch sử

năm 2023;

Căn cứ Thông báo số 2095/TB-HĐTDVC ngày 12/10/2023 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức về việc tuyển dụng viên chức tại Trung tâm Lưu trữ lịch sử năm

2023;

Căn cứ Thông báo số 2426/TB-HĐTDVC ngày 21/11/2023 của Hội đồng

tuyển dụng viên chức về việc danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia xét tuyển

viên chức vòng 1 năm 2023, Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo các nội

dung sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia vòng 2 và Triệu tập thí sinh tham

gia vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức tại Trung tâm Lưu trữ lịch sử năm 2023 (có danh

sách kèm theo).

2. Thời gian tổ chức hướng dẫn, trả lời các thí sinh về danh mục tài liệu ôn

tập phỏng vấn vòng 2: 14h00, ngày 27/11/2023 (thứ Hai).

3. Thời gian dự kiến xét tuyển: 8h00 ngày 05/12/2023 (thứ Tư). Thực hiện

theo hình thức phỏng vấn: thời gian trình bày 30 phút (trước khi phỏng vấn, thí sinh

dự thi có không quá 10 phút chuẩn bị). Thí sinh đến tham dự xét tuyển vòng 2 phải

mang theo giấy tờ tuỳ thân (Căn cước công dân) để xác minh, đối chiếu.

4. Địa điểm: Sở Nội vụ tỉnh Bình Phước, Đường 6/1, phường Tân Phú, thành

phố Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

5. Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo đến các thí sinh đủ điều kiện

tham gia xét tuyển viên chức vòng 2 và Triệu tập thí sinh tham gia vòng 2 kỳ xét

tuyển viên chức tại Trung tâm Lưu trữ lịch sử năm 2023. Đồng thời những thông tin

trên và danh mục tài liệu ôn xét tuyển được đăng tải trên website của Sở Nội vụ tại

địa chỉ: http://snv.binhphuoc.gov.vn.

Mọi thắc mắc xin liên hệ số điện thoại 02713.881.441 để được giải đáp.

Trân trọng./.
 Nơi nhận:
    - Sở Nội vụ (b/c);

    - Hội đồng tuyển dụng;

    - Thí sinh tham gia xét tuyển;

    - Wesite Sở Nội vụ;

    - Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

                                                                      PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Huỳnh Thị Bé Năm

http://snv.binhphuoc.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T09:56:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Bé Năm<huynhthibenam.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:23:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:23:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:23:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-24T10:24:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!